TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV NHIỆT ĐIỆN THỦ ĐỨC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:                /TB-NĐTĐ                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng lao động năm 2024

Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức

Hội đồng tuyển dụng Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức thông báo các ứng

viên đã trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng lao động năm 2024 (theo danh sách đính kèm).

Kính mời các ứng viên trúng tuyển kỳ thi tuyển lao động năm 2024 đến làm thủ

tục nhận việc tại Công ty vào lúc 07 giờ ngày 16/09/2024.

Lưu ý:

1. Khi nhận được thông báo trúng tuyển của Hội đồng tuyển dụng lao động, người

trúng tuyển phải đến Công ty nhận việc theo đúng thời gian quy định của thông báo.

2. Trong trường hợp người trúng tuyển có những lý do chính đáng mà không thể

nhận việc theo thời gian quy định trên thì phải làm đơn đề nghị gia hạn thời gian nhận

việc và phải được Công ty đồng ý, thời gian gia hạn không quá 45 ngày kể từ ngày nhận

thông báo trúng tuyển.

3. Trường hợp người trúng tuyển không đến nhận việc theo đúng thời gian quy định

trong thông báo tuyển dụng mà không có lý do chính đáng thì Công ty ra quyết định huỷ

bỏ kết quả tuyển dụng.

4. Người trúng tuyển nộp bản sao các quyết định lương, quyết định chấm dứt hợp

đồng lao động tại các đơn vị đã làm trước đây, chứng chỉ và kết quả học tập, đối tượng

ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

5. Người trúng tuyển Bổ túc hồ sơ theo yêu cầu của thông báo dự tuyển đối với các

ứng viên gửi hồ sơ qua mạng.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Hành chính và

Lao động, Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức (qua địa chỉ email

sunn@thuductpc.evn.vn để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- BGĐ;   CHỦ TỊCH

- HĐTD;

- Website Công ty;

- Người trúng tuyển (email);

- Lưu: VT, HCLĐ.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Tường Dũng

mailto:sunn@thuductpc.evn.vn

2

DANH SÁCH ỨNG VIÊN TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2024

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Chuyên môn Trường đào tạo Vị trí trúng tuyển

Điểm trúng

tuyển
Ghi chú

A B 1 2 3 4 5 6 7

1 Đinh Hà Minh Ngọc 03/03/1997 Đại học Bác sỹ đa khoa Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch

Y tế 19,725

2 Hồ Minh Thành 07/10/1997 Đại học Luật Trường Đại học Trà Vinh Chuyên viên pháp chế 18,463

3 Nguyễn Phi Long 16/10/2000 Đại học Hệ thống thông

tin

Trường Đại Học Công

nghệ thông tin

Chuyên viên Công

nghệ thông tin

17,388

4 Dương Minh Dũng 13/11/1993 Đại học Kỹ thuật xây

dựng

Trường Đại học Giao

thông vận tải

Chuyên viên công

trình xây dựng

13,206

5 Nguyễn Nho Thành 04/01/1996 Cao đẳng Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử

Trường Cao đẳng Điện

lực TP. HCM

Công nhân vận hành

nhà máy điện

14,106

6 Lê Văn Trường 02/02/1992 Đại học Kỹ thuật Nhiệt-

Điện lạnh

ĐH Sư Phạm Kỹ Thuật

TP.HCM

Vận hành nhà máy

điện

17,188

7 Nguyễn Anh Duy 16/03/1997 Đại học Hệ thống điện Trường Đại học Điện lực Vận hành nhà máy

điện

16,694

3

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Chuyên môn Trường đào tạo Vị trí trúng tuyển

Điểm trúng

tuyển
Ghi chú

A B 1 2 3 4 5 6 7

8 Lê Hoàng Long 30/04/2000 Đại học Kỹ thuật điện Trường Đại học Tôn Đức

Thắng

Vận hành nhà máy

điện

16,281

9 Đặng Hoàng Long 01/09/2000 Đại học Công nghệ kỹ

thuật điều khiển

và tự động hóa

Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật TP. HCM

Vận hành nhà máy

điện

14,663

10 Trần Minh Kha 13/09/2000 Đại học Kỹ thuật điện Trường đại học Đại học

Cần Thơ

Vận hành nhà máy

điện

14,613

11 Nguyễn Phi Hùng 05/01/1994 Đại học Công nghệ Kỹ

thuật Điện-Điện

tử

Trường Sư phạm Kỹ

thuật TP. HCM

Vận hành nhà máy

điện

13,613

12 Nguyễn Phùng Gia

Bảo

10/08/2002 Đại học Công nghệ kỹ

thuật Điện - Điện

tử

Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật TP. HCM

Vận hành nhà máy

điện

13,475

13 Nguyễn Trung Kiên 08/04/2002 Đại học Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử

Trường Đại học sư phạm

Kỹ thuật TP. HCM

Vận hành nhà máy

điện

13,119

14 Lê Kim Phụng 01/09/1996 Đại học Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử

Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật TP. HCM

Vận hành nhà máy

điện

12,513

		NGUYEN THI THANH TRA
	2024-09-10T11:42:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUONG DUNG
	2024-09-10T12:49:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2024-09-10T12:55:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2024-09-10T12:55:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2024-09-10T12:55:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi